Caja 1^a.

Num. 10.

D. Fernando III.

Era 1289.

Año 1251.

Carta confirmando algunas exenciones en favor de los ganados del convento de San Clemente de Toledo.

Carta nº 101 Documento nº 10

Copia

Carta del Rey don fernando III confir-
mando algunas exenciones en favor de los
ganados del convento del San Clemente de
Toledo.

— Era 1289 — Año 1291 —

Notuerint universi presentem paginam
inspecturi quod ego fernandus dei gratia Rex
Castelle Toleti Legionis Gallicie Auille Cordube
murcie et sakenis inveni privilegium Illus-
trissimi avi mei Regis aldefonsi conditum in hunc
modum. Notum sit omnibus tam presenti-
bus quod futuris quod ego aldefonsus dei gra-
tia Rex Castelle et Toleti mando que ganata
monasterii sancti Clementis intus Toleti ubi-
que in Regno meo seture ambulent et habeant
parua tanque mea propria et nullum mon-
taticum persoluat mando etiam quod de
rebus monasterii predicti nullum in regno
meo portacitum persoluat iurando sive ter-
tificando labores renum predicti monastii
que illud quod portant de predicto monaste-
rio em. Quicumque het precepta mea frege-
rint vel in aliquibus rebus predicti monas-
tiii iniuriam vel aliquod dampnum feciant
nulli aureos in tanto persoluat et damp-
num insuper duplicatum restituat. facta
carta apud Toletum mense Januari Era
m. cc. xl. prima. Et ego prenominitatus Rex fernan-
dus hanc concessionem am mei approbo et confir-
mo et in perpetuum ualiditatem concedo mandando

firmiter et defendens quod nullus de reg-
no meo presumat montaticum exigere vel
portacitum de rebus ipsius monasterii quod
portitores testificaverint vel iuraverint esse
de monasterio memorato sicut in tenore
privilegii cui meo superius continetur.
Quisquis enim hoc attemptare presumpserit
vel rebus ipsius monasterii dampnum
intulerit regiam indignatione incurret
et dampnum duplicatum restituet et capi-
tum persolvat superius prenotatum. Da-
tum Siville regis experimente xx^a die Octo-
bris S. petri segoviensis scripsit Era m.
cc. lxxx nona.

J. M. J. ^L IMP. CONV. ^{To} E. S. ^N CLEMENTE
ERA D^o 1289. N.º 6.

Alvala ó Carta & Privilegio despachado hecho.
por el Santo Rey D. Fernando en Sevilla á 20
de Octubre Era de 1289, por el que confirma al
Monasterio otro & su Abuelo D. Alonso

Octavo el que inserta á la letra, por el q.
concedió que sus Ganados anden libres
como los suios propios, y no paguen portax-
go ni Montazgo & las cosas de el

Monasterio, testifican-

do, ser & el, los
que las lleban.

Alta

Privilegio

Documentos de la

10